温州市洞头区教育局2018年公开招聘教师入围面试名单公布

	[bookmark: _GoBack]      根据《温州市洞头区教育局关于2018年面向社会公开招聘教师的公告》精神，现将入围面试名单公布如下：

	准考证号码
	报考岗位
	 岗位代码
	公共知识
	技能/学科知识
	笔试总分
	是否入围面试

	2018102009
	小学语文
	102
	54.5
	70.0
	63.8
	入围

	2018102001
	小学语文
	102
	57
	65.5
	62.1
	入围

	2018102003
	小学语文
	102
	68.5
	55.0
	60.4
	入围

	2018102012
	小学语文
	102
	51.5
	62.5
	58.1
	入围

	2018102011
	小学语文
	102
	54
	56.0
	55.2
	入围

	2018102004
	小学语文
	102
	48.5
	59.5
	55.1
	入围

	2018102006
	小学语文
	102
	48.5
	59.5
	55.1
	入围

	2018102002
	小学语文
	102
	50.5
	54.0
	52.6
	入围

	2018102005
	小学语文
	102
	38.5
	59.0
	50.8
	入围

	2018102010
	小学语文
	102
	41
	44.5
	43.1
	入围

	2018103007
	小学英语
	103
	59.5
	75.0
	68.8
	入围

	2018103010
	小学英语
	103
	65.5
	70.0
	68.2
	入围

	2018103001
	小学英语
	103
	56
	76.0
	68
	入围

	2018103002
	小学英语
	103
	57.5
	74.5
	67.7
	入围

	2018103013
	小学英语
	103
	60.5
	71.5
	67.1
	入围

	2018103006
	小学英语
	103
	58.5
	71.5
	66.3
	入围

	2018103009
	小学英语
	103
	60
	64.0
	62.4
	入围

	2018103003
	小学英语
	103
	49.5
	70.5
	62.1
	入围

	2018103005
	小学英语
	103
	43
	73.0
	61
	入围

	2018103004
	小学英语
	103
	39
	73.0
	59.4
	入围

	2018103011
	小学英语
	103
	48.5
	63.0
	57.2
	入围

	2018103008
	小学英语
	103
	55.5
	56.0
	55.8
	入围

	2018103012
	小学英语
	103
	36.5
	67.0
	54.8
	入围

	2018103014
	小学英语
	103
	48.5
	56.0
	53
	入围

	2018103016
	小学英语
	103
	33.5
	63.0
	51.2
	入围

	2018104012
	中小学美术
	104
	37
	90.3
	69
	入围

	2018104001
	中小学美术
	104
	40
	85.0
	67
	入围

	2018104002
	中小学美术
	104
	42
	83.5
	66.9
	入围

	2018104003
	中小学美术
	104
	42
	83.5
	66.9
	入围

	2018104004
	中小学美术
	104
	40.5
	84.2
	66.7
	入围

	2018104009
	中小学美术
	104
	43.5
	80.5
	65.7
	入围

	2018104007
	中小学美术
	104
	32.5
	85.7
	64.4
	入围

	2018104013
	中小学美术
	104
	36
	76.3
	60.2
	入围

	2018104008
	中小学美术
	104
	31
	79.5
	60.1
	入围

	2018104006
	中小学美术
	104
	24.5
	80.7
	58.2
	入围

	2018104010
	中小学美术
	104
	30.5
	75.3
	57.4
	入围

	2018104005
	中小学美术
	104
	29
	72.7
	55.2
	入围

	2018105002
	中小学体育
	105
	41
	78.5
	63.5
	入围

	2018105003
	中小学体育
	105
	32.5
	32.0
	32.2
	入围

	2018106005
	中小学科学
	106
	59.5
	65.5
	63.1
	入围

	2018106003
	中小学科学
	106
	65
	61.0
	62.6
	入围

	2018106004
	中小学科学
	106
	49.5
	63.0
	57.6
	入围

	2018106002
	中小学科学
	106
	52
	56.0
	54.4
	入围

	2018106001
	中小学科学
	106
	44.5
	54.0
	50.2
	入围

	2018107002
	初中社政
	107
	53
	47.0
	49.4
	入围

	2018108003
	职高语文
	108
	63
	83.5
	75.3
	入围

	2018108001
	职高语文
	108
	62
	74.0
	69.2
	入围

	2018108004
	职高语文
	108
	53.5
	79.5
	69.1
	入围

	2018108009
	职高语文
	108
	55
	73.0
	65.8
	入围

	2018108006
	职高语文
	108
	46
	74.0
	62.8
	入围

	2018108002
	职高语文
	108
	47.5
	70.5
	61.3
	入围

	2018108007
	职高语文
	108
	45.5
	64.0
	56.6
	入围

	2018108008
	职高语文
	108
	39.5
	68.0
	56.6
	入围

	2018108005
	职高语文
	108
	0
	77.0
	46.2
	入围

	2018109002
	职高工艺美术
	109
	56.5
	86.0
	74.2
	入围

	2018109015
	职高工艺美术
	109
	60
	82.0
	73.2
	入围

	2018109014
	职高工艺美术
	109
	48.5
	84.5
	70.1
	入围

	2018109003
	职高工艺美术
	109
	35
	93.2
	69.9
	入围

	2018109010
	职高工艺美术
	109
	40.5
	88.0
	69
	入围

	2018109017
	职高工艺美术
	109
	58.5
	75.0
	68.4
	入围

	2018109009
	职高工艺美术
	109
	41
	86.2
	68.1
	入围

	2018109005
	职高工艺美术
	109
	34.5
	87.2
	66.1
	入围

	2018109004
	职高工艺美术
	109
	44.5
	80.3
	66
	入围

	2018109012
	职高工艺美术
	109
	53
	74.3
	65.8
	入围

	2018109007
	职高工艺美术
	109
	38.5
	83.2
	65.3
	入围

	2018109016
	职高工艺美术
	109
	36.5
	84.0
	65
	入围

	2018109018
	职高工艺美术
	109
	34
	80.0
	61.6
	入围

	2018109011
	职高工艺美术
	109
	31
	73.8
	56.7
	入围

	2018110049
	学前教育
	110
	52
	90.5
	75.1
	入围

	2018110051
	学前教育
	110
	48.5
	91.2
	74.1
	入围

	2018110007
	学前教育
	110
	48
	90.5
	73.5
	入围

	2018110022
	学前教育
	110
	47
	89.2
	72.3
	入围

	2018110028
	学前教育
	110
	39
	91.8
	70.7
	入围

	2018110020
	学前教育
	110
	47
	85.5
	70.1
	入围

	2018110030
	学前教育
	110
	45
	86.3
	69.8
	入围

	2018110056
	学前教育
	110
	36.5
	90.7
	69
	入围

	2018110014
	学前教育
	110
	40
	88.2
	68.9
	入围

	2018110019
	学前教育
	110
	47
	83.2
	68.7
	入围

	2018110010
	学前教育
	110
	38
	87.5
	67.7
	入围

	2018110040
	学前教育
	110
	57
	74.5
	67.5
	入围

	2018110004
	学前教育
	110
	41.5
	84.5
	67.3
	入围

	2018110005
	学前教育
	110
	47
	79.5
	66.5
	入围

	2018110008
	学前教育
	110
	37.5
	84.3
	65.6
	入围

	2018111003
	高中地理
	111
	46.5
	66.0
	58.2
	入围